5,176 kop: 5. Na żą
danie 124 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za
rok bież: rs. 41 k. 52), rs. 4,528 kop: 3 2 % i umorzo
no xiążeczek oszczędności 33. Przeto Uczestników
12,916, posiada kapitał rsr. 652,401 kop: 57.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, iż
w w ykonan iu Instrukcji z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia)
1857/8 r., tudzież z dnia 2 (14) Października 1845 r.,
przepisujących sposób i termina losowania Certyfika
tów Lit: A, wystawionych w zamian za złożone w Ko-
missji Umorzenia D ługu Krajowego Obligacje cząstko
we z pożyczki 150 miljonowej, odbędzie się w Ban
ku Polskim wdniu 29 Października (1 0 Listopada) r.